
一般競争入札公告「むさしの園スプリンクラー設置工事」 

 

 社会福祉法人幸生会 経理規程第７２条の規定に基づき、下記のとおり一般競争入札につ

いて公告する。 

 

平成３０年６月２９日 

 

社会福祉法人 幸生会 

理事長  川田 功二 

 

１．工事概要等 

 （１）工 事 名 障害者支援施設むさしの園スプリンクラー設置工事 

 （２）工事場所 埼玉県羽生市大字上川俣１４７６番地 

 （３）工事概要 パッケージ型スプリンクラー設置工事 

         構  造 鉄筋コンクリート造２階建 

         延床面積 １,０９８.０３㎡ 

         同工事に伴う電気工事一式 

 （４）工  期 契約日から平成３１年２月２８日（木）まで（各種検査含む） 

 

２．一般競争入札の参加資格 

  次に挙げる、すべての要件を満たしていること。 

  ①埼玉県羽生市内に本店を有し、平成２９・３０年度埼玉県建設工事請負等競争入札参 

加資格者名簿において、管工事業を登録している者 

  ②管工事業の許可を有する者 

  ③平成２９・３０年度の埼玉県競争入札参加資格審査結果における管工事業の資格審査 

数値が７６５点以上の者 

  ④本工事の公告日から入札日までの期間に、埼玉県の契約において指名停止措置を受け 

ていない者 

   

３．入札参加資格確認申請書の受付期間及び提出方法 

 （１）受付期間 平成３０年６月２９日（金）～平成３０年７月 ６日（金）まで 

 （２）提出書類  

    ①入札参加資格確認申請書 

    ②経営事項審査結果通知書の写し 

    ③建設業者許可証明書 

（３）提出先 

    〒３４８－００５６ 埼玉県羽生市大字上川俣１４８６番地１ 

              社会福祉法人 幸生会 事務局 

 



 （４）提出方法 

    持参または郵送（郵送の場合は平成３０年７月６日（金）必着） 

 （５）入札参加資格の決定 

    平成３０年７月１０日（火）に、入札参加申請書提出者に対し通知する。 

 

４．設計図書等の閲覧について 

 （１）閲覧期間 平成３０年７月１２日（木）～平成３０年７月１９日（木） 

 （２）閲覧場所 埼玉県羽生市大字上川俣１４８６番地１ 

         社会福祉法人 幸生会 事務局 （担当：黒田・中島） 

         ０４８－５６３－２０５１ 

 （３）閲覧方法 設計図書等は当該工事入札申請した者に限り、閲覧期間中、設計図書等 

         を複写することができます。ただし、明らかに２の条件を満たさない者 

         には配布しない。 

 

５．設計図書等に関する質問について 

 （１）質問の受付・回答はＦＡＸで行います。 

    社会福祉法人 幸生会 事務局（担当：黒田・中島） 

    ＦＡＸ ０４８－５６３－２０５１ 

 （２）質問期限 平成３０年７月１９日（木）１１時まで 

 （３）質問書回答日 平成３０年７月２５日（水） 

 

６．入札の方法について 

 （１）入札日時 平成３０年８月１０日（金）１０時 

 （２）入札場所 障害者支援施設 はくちょう園 会議室 

         埼玉県羽生市大字上川俣１４８６番地１ 

 （３）入札書（任意様式） 

 （４）入札金額 落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の１００分 

         の８に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があると 

きは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって落札金額とするので、 

入札書には１０８分の１００に相当する金額を記載すること。 

 （５）入札保証金 免除 

 （６）予定価格は公表しない 

 （７）最低制限価格 設定しない 

 

７．落札者の決定 

 （１）予定価格の範囲内で最低の価格で入札した者を落札者とします。 

 （２）開札の結果、予定価格の範囲内で入札が無いときは、再度入札とし、再度入札は１ 

回までとします。 

 

 



８．随意契約 

  再度入札の入札参加者が１者になったとき、又は再度入札し落札者がいないときは、随 

意契約とし、再度入札に参加した者のうち、入札価格の低いものから順に随意契約の対象 

者とします。 

 

９．その他 

  入札結果は、社会福祉法人幸生会のホームページにおいて公表します。 

 


